PORTARIA PGJ Nº 2778/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do § 1º do art. 2º da Lei nº 13.146/2015, dos arts. 3º, 4º e 43 do
Decreto nº 3.298/1999, e suas alterações, do § 1º do art. 1º da Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de
2012, e da Súmula nº 377, do STJ,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores   PAULO  ROGÉRIO  DE  OLIVEIRA  MONTEIRO,  médico;
LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA SILVA, Analista Ministerial;  FRANCISCO CARLOS
DA SILVA JUNIOR,  Técnico  Ministerial,  ANNE CAROLINNE  DE SOUSA CARVALHO,
Técnica  Ministerial,  DANIELLE  ARÊA LEÃO  DANTAS,  Analista  Ministerial,  e  SIDNEY
FEITOSA DA SILVA, Analista Ministerial, para comporem Equipe Multiprofissional que realizará
a análise  da qualificação dos  candidatos  do 3º  Concurso Público para servidores do Ministério
Público do Estado do Piauí, como deficientes, dia 27 de outubro de 2018,  concedendo 1 (um) dia
e 1/2 (meio) de crédito para compensação no banco de horas dos referidos servidores.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2778/2018
	R E S O L V E